ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2021 № 41

г. Богданович

О внесении изменений в проект планировки с проектом межевания территории

северной части города Богданович Свердловской области, утверждённый

постановлением главы городского округа Богданович от 10.04.2018 № 655

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В проект планировки с проектом межевания территории северной части

города Богданович Свердловской области, утверждённый постановлением главы

городского округа Богданович от 10.04.2018 № 655, внести следующие изменения:

1.1. Строку 42 пункта 4.4. «Ведомость координат образуемых (уточняемых)

земельных участков» текстовой части проекта планировки с проектом межевания

территории северной части города Богданович Свердловской области изложить в

новой редакции:

42
ул. Степана Разина,

д. 39/1

3980

1621869,99 386793,24

Среднеэтажная

жилая застройка
Формируемый

1621866,05 386827,52

1621864,58 386837,67

1621853,58 386837,05

1621845,24 386868,53

1621856,11 386871,64

1621869,58 386878,89

1621881,62 386891,7

   1621899,02 386876,2

   1621890,22 386866,25

   1621902,98 386855,01

   1621907,5 386851,03

   1621908,85 386852,33

   1621916,56 386846,23

   1621911,72 386841,81

   1621914,8 386838,34

   1621911,91 386835,59

   1621908,81 386839,13

   1621903,27 386834,33

   1621913,16 386820,56

   1621918,17 386813,59

   1621914,12 386809,17

   1621912,29 386807,72

   1621897,71 386799,84

   1621869,99 386793,24

1.2. Лист 5 графической части проекта планировки с проектом межевания

территории северной части города Богданович Свердловской области изложить в

новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов